
Výčet položek podle vyhlášky 
č. 504/2002 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů

Rozvaha Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky jednotky

ve zkráceném rozsahu Společenství vlastníků Pertoldova 
3380-3385

ke dni 31.12.2022
......................................................................................

(v celých tisících Kč) Pertoldova 3380/39
......................................................................................

143 00  Praha 4 - ModřanyIČ ......................................................................................

společenství
75087286 ......................................................................................

správa společných prostor

A K T I V AOznač.
řád.
č Stav k 1.1. stav k 12.2022

A. Dlouhodobý majetek celkem (ř. 2 až 5) 001

 I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 002

 II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 003

 III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 004

 IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 005

B. Krátkodobý majetek celkem (ř. 7 až 10) 006 20 831 22 421

 I. Zásoby celkem 007

 II. Pohledávky celkem 008 4 159 4 761

 III. Krátkodobý finanční majetek celkem 009 16 672 17 658

 IV. Jiná aktiva celkem 010 2

AKTIVA CELKEM (ř. 1+6) 011 20 831 22 421

P A S I V A

A. Vlastní zdroje celkem ( ř. 13+14) 012

 I. Jmění celkem 013

 II. Výsledek hospodaření celkem 014

B. Cizí zdroje celkem (ř. 16 až 19) 015 20 831 22 421

 I. Rezervy celkem 016

 II. Dlouhodobé závazky celkem 017 16 588 18 134

 III. Krátkodobé závazky celkem 018 4 243 4 287

 IV. Jiná pasiva celkem 019

PASIVA CELKEM (ř. 12+15) 020 20 831 22 421

Sestaveno dne: 07.03.2023

Podpisový záznam: Ing. Pavel Růžička
Předseda výboru SV

Jan Veselý
Místopředseda výboru  SV


